
 

Zarządzenie Nr 94 /2016 

Burmistrza Międzyrzecza 

  z dnia 27 października 2016 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu konkursu na najładniej przystrojony i oświetlony dom i balkon 

w gminie Międzyrzecz. 

 

 

Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się do realizacji Regulamin konkursu na najładniej przystrojony i oświetlony 

dom i balkon w gminie Międzyrzecz stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§2. Nadzór nad prawidłową realizacją regulaminu, o którym mowa w §1 powierza się 

Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


